
Smlouva o užívání penzionu Sunski v Harrachově

Sunski Harrachov s.r.o.
Nademlejnská 651/7
Praha 9 - Hloubětín, 19800
IČo zztot:og
Dič:C727108368

V zastoupení Mgr. Pavel Hříbal

dáleJen dodavatel

a

Základní škola Mělník - Pšovka, příspěvková organizace
Blaho$avova 246114
276a\ Měltrík
tčo +rgrrssr
DIČ Cu70tl3§1

dále jen odběratel

uzavírají smlouy,u o nžfuání a zajištění proyozu

čLI
Podmínky provozu a užívání

1. Uži_váni penzionu pro ťrčely,§koly v pňrodě", dále jen §vP.
2. Ubytování a §tr&va bude zaj§těna pro všectny účastníky ŠvP.
3, Pobyt zaěne dne 19.6.2023 a bude končit dne23.6.2023.
4. , Dále budgu zajiŠtěrry kompletní služby spojené s ubytováním a stravovánim jako je

ůklid společenských prostor, sociálnfiro za.Ylzenl apod. Bude zajištěna teplá voda v
odpovídajícím p_očtu ubytovarých osob a další služby s tím spojené.

5. Stravování bude zajištěno formou plné penze (5x denně), včetně pitného reámu po
celý den.

6. Objednavatel se zavaauje poslat rnin. 30 dní před nás_tupem na pobyt dodavateli
seznam rlěastníků.

čtil
Cena za ažívání a provoz ŠvP

1. Obě smluvni st-rany se dohodly na ceně 650,- Kč za osobu a deu túeá zahmr4ie
ubytování dle dohodnutého termínu, stlav.oviiní plná psí}ze 5x denně, přný,"ii* po
celý den.

1. Uvedená cena je podmíněoa 40 platícími osobami, na každých 10 dčtí l
pedagogichý dozor zdarma.

3" Při p&dčasném odjezdu účastnika z ŠvP ze zdravotních nebo ávažny,ehrodinných
důvodů §e cena vracl.

I



4. Dodavatelnebude účtovat zvláštnípoplatky zawtew aúpravy jako např. prasklá
žárovka apod., pouze za úmyslné poškození může ubytovatel po objednavxeli
pažadovat náhradu vzniklé škody.

5. Objednavatel poskytne dodavateli zálohu 50 oÁ za osobu do 31.3.2023 na zákLadě
vystavené záklhové faktury. Doplatek bude zaslán bezprostředně po návratu ze ŠvP,
na základě vystavené faktury a skrrtečného počtu účastníků.

čl.m
závěrečné ustanovoní

1, Obě smluvní strany se zavazl$|plnit veškenó podmínky vyplývající e uzaťnené
smlouvy, se smlouvou souhlasí a stvrzují je sr.ýmí p dpisY.

7. Dodavatel je povinen v případě rcklamovr{ní služeb objednavatelern řešit přímo na
mí§tě,s ubytovatelern. Pokud objednavatel neprovede rek]amaci okamžitě při zjištění
zéwady, na pozdějši reklamace nebude bnín zřetel.

3. Vďkere rměny a dophění této smlouvy mohou být uzavřeny pouz§ pisemnou
formouo podepmnou oběrna stranami (dodatekke srrlowě).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zaictň keždá má platnost
originálu.

5. Tato smlouva nabude platnosti dnempodpisu oběma stranami, a prawrí účinností
dnem podpisu smlouvy. Platnost této smlouvy končí přfiezdem do školy.

V Harnachově Srt . S ?o23 7u h_t/u,Ů, J7 i ,^b/3

za stranu dodavatele Za stranu objednavatele

ly
/ --\

íc"x.u )
/

(§

§|.}l§§Kl tlA§.[tll{1,1*V l"r.o.,
F}*aňskó r57/'rE, I5{i_00 í'rnire 5, l(oíiřt

lč: ?71083ó8 9t€: CZt7lu^d3ó8

zÁ x L.aorul_sxtlLn rvEL nrf r " P§CIVKAprlspévková or§an,ieac€Ťriih (r§lavova Zq s t " b S ďt'tut*tottt( (}: 470i l35l, DtC: czil.óljiiit*l.:3lj ó24 3ť}F

2


